Муниципальное образование

                                         Мегрегское сельское поселение

                                                     Протокол

Собрания  ветеранов Мегрегского сельского поселения

13.04.2016 года                                                                                    д. Мегрега

Присутствовали:

Члены Совета ветеранов Мегрегского сельского поселения
Ветераны Мегрегского сельского поселения

Всего 16 человек

Повестка собрания

1. Выборы председателя и секретаря собрания ветеранов Мегрегского

     сельского поселения.

2. Исключение из состава Совета ветеранов Мегрегского сельского
      поселения Заболотской Людмилы Андреевны.

3. Прием  в состав Совета ветеранов Мегрегского сельского поселения.

Слушали:

По - первому вопросу Буслович А.Н., которая предложила избрать председателем собрания Захарову М.М., секретарём собрания
Лаврукову Г.В.

Решили: Избрать председателем собрания  Захарову М.М., секретарем собрания Лаврукову Г.В.

По - второму вопросу Захарову М.М., которая проинформировала присутствующих о том, что в соответствии с Положением о Совете ветеранов Мегрегского сельского поселения количественный состав Совета ветеранов составляет 11 человек. Также в соответствии с Положением о Совете ветеранов Мегрегского сельского поселения  прием и исключение из состава Совета ветеранов проводится на общем собрании ветеранов Мегрегского сельского поселения. В этой связи нам необходимо провести исключение из состава Совета ветеранов Заболотской Людмилы Андреевны, в связи со смертью,  и провести прием в Совет ветеранов одного члена.

Решили:

Исключить из состава Совета ветеранов Мегрегского сельского поселения Заболотскую Людмилу Андреевну.
Голосовали: за -16 человек
По – третьему  вопросу:

 Ганину Л.С., которая предложила ввести в состав Совета Мегрегского сельского поселения Шидареву Алевтину Николаевну,

Никитину Р.Д., которая предложила ввести с состав Совета Мегрегского сельского поселения Уткину Надежду Николаевну.

При обсуждении кандидатур  Шидарева А.Н., отказалась от предложения войти в состав Совета Мегрегского сельского поселения в связи со сложившимися семейными обстоятельствами.
Голосовали по кандидатуре Уткиной Н.Н.

За – 16 человек.

     Председатель Совета ветеранов                                        М.М. Захарова

     Секретарь Совета ветеранов                                              Г.И. Лаврукова